[bookmark: OLE_LINK1][bookmark: OLE_LINK2]Міністэрства адукацыі
Рэспублікі Беларусь
	Министерство образования
Республики Беларусь

	Установа адукацыі
«Беларускі дзяржаўны універсітэт
 інфарматыкі і радыёэлектронікі»
	Учреждение образования
«Белорусский государственный
университетинформатики
 и радиоэлектроники»

	ВЫПІСКА З ПРАТАКОЛА	Comment by Виктор АЛЕКСЕЕВ: Выписка распечатывается в 2-х экземплярах. Подписывается и передается в отдел аспирантуры централизовано через кафедру ПИКС
	ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА

	21.11.2022 № 3

	г. Мінск
	г. Минск

заседания Совета факультета
компьютерного  проектирования

Председатель – Д.В. Лихачевский
Ученый секретарь – И.В. Бычек
Присутствовали: 13 чел.

ПОВЕСТКА ДНЯ:
Об утверждении аспиранту 2022 года поступления ИВАНОВУ Василию Анатольевичу темы диссертационной работы и назначении научного руководителя.	Comment by Виктор АЛЕКСЕЕВ: Все, что выделено красным цветом, необходимо заполнить своими данными

СЛУШАЛИ:
[bookmark: _Hlk119566603]Хорошко В.В. – Об утверждении аспиранту 2022 года поступления ИВАНОВУ Василию Анатольевичу (специальность 05.27.01 Твердотельная электроника, радиоэлектронные компоненты, микро и наноэлектроника, приборы на квантовых эффектах) темы диссертационной работы «Методы и алгоритмы взаимодействия микроэлектронных компонентов, устойчивых к внешним факторам, в системах безопасности в местах массового скопления людей» и назначении научным руководителем СИДОРОВА Ивана Николаевича – канд.техн.наук, доцента в соответствии с п.п. 18-23 Положения о подготовке научных работников высшей квалификации в Республике Беларусь.

РЕШИЛИ:
[bookmark: _GoBack]Утвердить аспиранту 2022 года поступления ИВАНОВУ Василию Анатольевичу специальность 05.27.01 Твердотельная электроника, радиоэлектронные компоненты, микро и наноэлектроника, приборы на квантовых эффектах) тему «Методы и алгоритмы взаимодействия микроэлектронных компонентов, устойчивых к внешним факторам, в системах безопасности в местах массового скопления людей» и назначении научным руководителем СИДОРОВА Ивана Николаевича – канд.техн.наук, доцента.
Голосовали: «за» – 13 чел., «против» – нет, «воздержались» – нет.

Председатель Совета						Д.В. Лихачевский

Ученый секретарь						И.В. Бычек